
     

PİYASALAR YILIN EN YOĞUN HAFTASINA HAZIR  

Sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya piyasalarında Hang Seng dışında yukarı yönlü hareketler gözlenirken, ABD vadelilerinin ise satış 

yönünde eğilimde olduğu gözleniyor. Endeksin güne yine yatay hafif satış yönlü bir başlangıç yapmasının olası olduğunu düşünüyoruz.  

Yavaşlayan enflasyon verilerinin FED’in ABD ekonomisinde yumuşak inişi tasarlayabileceği ve bu hafta gerçekleşecek olan FOMC’de 

agresif parasal sıkılaştırma hızını azaltabileceği umutlarını artırmasıyla, Cuma günü dünya borsaları yükseldi ve dolar sekiz ayın en düşük 

seviyesinden yönünü yukarıya çevirdi. ABD’de Cuma günü gelen verilere göre tüketici harcamaları Aralık ayında üst üste ikinci ayda düştü 

ve kişisel gelirde sekiz ay içinde kısmen ılımlı ücret artışını yansıtan en küçük kazancı gösterdi. Bu sonuçlar enflasyon için iyi işaretler 

veriyor. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksindeki yıllık %5,0'lik artış, Fed'in tercih ettiği enflasyon ölçüsünde Eylül 2021'den bu 

yana en küçük artış olarak dikkat çekiyor. ABD’de bu hafta Cuma günü tarım dışı istihdam raporu FED’in gelecek dönemki kararları 

açısından yakından izlenecek. 

ABD endeksleri haftayı yükselişle tamamladı. Dow Jones %0,08, S&P 500 %0,25 ve Nasdaq üst üste dördüncü haftalık kazancını takiben 

%0,95 yükseldi. Avrupa'da, Stoxx 600 endeksi, Avrupa'daki tüm büyük borsaların yükseliş yaşamasıyla birlikte %0,26 artışla kapandı. 

Bu hafta üç büyük merkez bankasının faiz kararları açıklanacak. Fed'in faiz kararı yanı sıra yatırımcılar, Avrupa Merkez Bankası ve İngiltere 

Merkez Bankası'nın toplantılarını ve yetkililerin, faiz oranlarını artırmaya devam ederken bu ülkelerin ekonomilerinin oldukça iyi durumda 

olduğunu gösteren verilere nasıl tepki vereceğini bekliyor. ECB Perşembe günü toplanıyor ve faiz oranlarını 50 baz puan artırarak %2,5'a 

yükseltmesi bekleniyor. İngiltere’de Sterlin, ekonomideki yavaşlamanın BoE'yi kısa vadede poundu zayıflatabilecek bir hareket olan 

sıkılaştırma döngüsünü yakında sonlandırmasına yol açabileceğine dair yatırımcı tedirginliği üzerine %0,10 düşüşle 1,2393 Dolar'a geriledi. 

Euro, geçen Pazartesi günü dokunduğu dokuz ayın en yüksek seviyesi olan 1.09295 Dolar'dan %0.22 düşerek 1.0865 Dolar'a geriledi. 

Bu hafta Pazartesi günü Euro Bölgesi'nde tüketici güven endeksi ve Almanya'da büyüme, salı günü Euro Bölgesi'nde büyüme ve 

Almanya'da Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), çarşamba bölge genelinde imalat sanayi PMI ve Euro Bölgesi'nde TÜFE ile işsizlik oranı ve 

cuma bölge genelinde hizmet sektörü PMI ile ÜFE verileri takip edilecek. 

Bu hafta Çin'in yeniden açılmasının etkisi, hizmet sektörünün tekrar genişlemeye başlamasıyla birlikte önümüzdeki Salı PMI'larda kendini 

gösterebilir. Çin’de imalat muhtemelen halen daralıyor, ancak bunun Yeni Yıl tatilinin zamanlaması ile çok ilgisi olduğunu düşünürsek 

önümüzdeki ay bu veride güçlü bir toparlanma meydana gelebilir. 

Bu hafta yurt içinde ise Ocak ayına ait enflasyon sonuçları yatırımcıların radarında olacak. Cuma günü açıklanacak TÜFE Aralık ayında 

yıllık enflasyon baz etkisiyle %64,27’ye gerilemişti. Ocak ayında baz etkisinin devamıyla yıllık enflasyonun %50’li seviyelere gerilemesi 

muhtemel. Bu hafta yurt içinde ayrıca Salı günü dış ticaret dengesi ve Çarşamba imalat sanayi PMI verileri takip edilecek. 
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10:00 Türkiye *** Ekonomik Güven Endeksi - 97,6 Ocak

12:00 Almanya *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 0,0% 0,4% 4.Çeyrek

12:00 Almanya *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (yıllık) 0,8% 1,2% 4.Çeyrek
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Kurda 18,80 TL seviyelerinde fiyatlama kalıcılığını sürdürmeye devam ediyor. Geçen haftanın son işlem gününde Fed 
enflasyon göstergelerinden biri olan ABD Çekirdek PCE Fiyat Endeksi aylık %+0,3 yıllık %+4,4 kişisel gelirler %0,2 ve 
kişisel harcamalar -%0,2 olarak açıklandı. Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi ve bankacılık sektörükarları 
açıklanacak. ABD’de ise Dallas Fed imalat aktivite endeksi takip edilecek.18,75TL ilk destek seviyesi aşağı yönlü 
kırılması durumunda 18,70TL ve daha aşağıda 18,65TL destek bölgeleri gün içinde takip edilebilir, yükselişlerde ilk 
direnç 18,85TL ve olası yükseliş devamında ise 18,90TL ve 18,95TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.  

 

Paritede dolar tarafında görülen değer kazanımı çaprazda düşüş etkisini sürdürmeye devam ederken, Cuma günü AMB 
Başkanı Lagarde konuşmasında enfasyonun yavaşlatılması için faiz oranlarının hızlı bir şekilde artırılması gerektiğini ifade 
etti. Bugün Avrupa’da tüketici güven endeksi, yurt içinde ise ekonomik güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak geri 
çekilmelerde 20,40TL ana destek seviyesi olarak izlenecek. Bu seviye altında diğer destekler 20,35 ve 20,30TL olarak 
takip edilebilir. Gün içinde 20,40TL üzerinde yükselişlerin devam etmesi ve kalıcılığın sağlanması durumunda 20,50TL ve 
20,55TL seviyeleri kısa vadeli direnç seviyeleri olarak izlenebilir.  
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Geçen haftayı yatay fiyatlama ile kapatan paritede haftanın son işlem gününde dolar tarafının değer kazanması ile birlikte 
kısmi olarak geri çekilme gözlendi. ABD tarafında açıklanan kişisel gelirler ve çekirdek PCE fiyat endeksi aylık ve yıllık 
bazda beklentileri karşıladı. Amerikan endekslerinde geçen haftanın geneline göre son işlem gününde pozitif ayrışma 
olduğu gözlendi.  Bugün Avrupa’da tüketici güven endeksi, ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak. Gün 
içinde yükselişlerde takip edilecek ilk direnç noktası 1,0890 olarak ve üzerinde fiyatlama için 1,0910 ile 1,0930 bölgeleri 
takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 1,0860 destek seviyesini 1,0850 ve 1,0840 bölgeleri takip edecek.  
 

 

Geçen hafta yatırım araçları içerisinde güçlü görünüm sergileyen ve 1950$ seviyesinde fiyatlama görerek rekor denemeleri 
yapan ons altında hafta ortasından itibaren geri çekilme gözlenmişti. Geçen hafta Cuma günü ABD tarafından gelen veriler 
doları destekler nitelikte seyredince piyasalarda ABD ekonomisine dair iyimser beklentilerin fiyatlamaya etkisi devam etti. 
Altının yükselen grafiğine baktığımızda bu geri çekilmelerin kalıcı olmayacağını öngörüyoruz. Destek seviyeleri olarak 1930 
dolar takip edilirken 1925 ile 1920 dolar seviyeleri diğer destekler olarak gün içi takip edilebilir. 1935 Dolar üzerinde yükseliş 
ve kalıcılık sağlanması durumunda 1940 ve 1945 Dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak gün içi öne çıkıyor. 
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ABD’de büyüme ve kişisel tüketim harcamaları öncesinde yatay seyreden dolar endeksi verilerin beklentilerin 
üzerinde gelmesi ile birlikte yükseliş gösterdi. İngiltere’nin Merkez Bankası toplantısı öncesinde, ABD ekonomisine 
dair iyimser yaklaşım paritede doların güç kazanmasına ve kısmi geri çekilmeye sebep oldu. Haftanın son işlem 
gününde parite 1,2400 üzerinde kalıcılık sağlayamadı. ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak. Ana 
direnç seviyesi 1,2400 seviyesini 1,2420 ve 1,2440 kısa vadeli direnç seviyeleri takip ediyor. Geri çekilmelerde ise 
1,2390 ilk destek seviyesi, bu seviye altında 1,2370 ve 1,2350 bölgeleri gün içi destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

 

ABD tarafında enflasyonda yavaşlama, büyüme verilerinin beklentiden iyi açıklanması, Fed’in daha fazla faiz artışında 
bulunmayacağına dair beklentiler fiyatlanırken altında verinin ilk etkisiyle yaşanan düşüşün faiz fiyatlamasıyla yerini 
yeniden yükselişe bırakması bekleniyor. Geri çekilmelerin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Yükselişlerin yeni zirve 
denemelerine zemin hazırlaması öngörülüyor. Yükselişin devam etmesi durumunda 1170 TL ana direnç seviyesi ve 
üzerinde yükseliş için 1175 TL ve 1180 TL diğer direnç seviyeleri olarak izlenecek. Gün içi geri çekilmelerde 1165 TL 
altında fiyatlama durumunda ise 1160 TL ile 1155 TL seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %31,82 Karda / %68,18 Zararda 


